
 

 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99                                                                          1 
 

 
Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám podle § 49 odst. 2), 3) a 4) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Na základě dotazu jednoho z uchazečů Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 
následující dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce č.j. VZ012/2016 s názvem: 
„Výzkumy pro potřeby Českého rozhlasu“.  
 
 
Dotaz uchazeče: 
„Dobrý den, 
náš dotaz se týká požadovaného členění nabídky, kde je v pořadí obsahu nabídky (písm. F, 
čl. II. ZD) uveden bod „Další požadavky zadavatele“, konkrétně „Čestné prohlášení nebo 
doklad o členství v profesní organizaci (písm. A, čl. II.3 ZD)“. Avšak v ZD není písm. A, čl. 
II.3 (písm. A, čl. II. je na str. 5 ZD). Prosíme tedy o potvrzení, že správně předpokládáme dle 
kvalifikačních požadavků, že žádné členství v profesní organizaci není požadováno.“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel sděluje, že předpoklad uchazeče je správný. Zadavatel nepožaduje v ZD doložení 
čestného prohlášení či dokladu o členství v profesní organizaci. Při úpravách ZD zadavatel 
opomněl vymazat tento požadavek. 
 
Vzhledem ke lhůtě pro podání nabídek, jejíž délka byla zadavatelem stanovena dle 
zákonného limitu 52 dnů, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 
 
 

 
 
 
 
 
 

Mgr. Šárka Pazderová 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas 


		2016-06-14T13:40:09+0200
	Mgr. Šárka Pazderová




